



**BRISTOT CIDADE ALTA**  
CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.:  
0100209823  
Fone: (54) 37027005  
alexandrebristotme@gmail.com  
Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -  
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700342

**Pedido**  
**29.077**



**CLIENTE - CPF: 448.230.450-68**

**EDSON MACHADO**

**Cliente: 5.264**

**Fone 1: (54) 991406308**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 28/07/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA JULIETA SASSI DREHER, 45, SAO JOAO -  
Bento Gonçalves - RS - pra baixo do esportivo , 3 casa na  
curva**

| <b>Código</b>   | <b>Quantidade</b> | <b>Uni</b> | <b>Pr.Unitário</b> | <b>Valor Total</b>      |         |
|---|-------------------|------------|--------------------|-------------------------|---------|
| <b>Descrição</b>  |                   |            |                    |                         |         |
| 24841   | 27                | M2         | 18,90              | 510,30                  | CD<br>E |
| <b>FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 45</b>                 |                   |            |                    |                         |         |
| 36570   | 1                 | UN         | 55,00              | 55,00                   | CD<br>E |
| <b>PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13<br/>PVC CX 500UNI</b> |                   |            |                    |                         |         |
| 63522   | 5                 | UN         | 16,00              | 80,00                   | CD<br>E |
| <b>LISTAO PINUS 2,5X5X5,40</b>                                      |                   |            |                    |                         |         |
| 32264   | 40                | UN         | 0,80               | 32,00                   | CD<br>E |
| <b>PARAFUSO MAD PHIL CHATA CHIP 6,0X60MM</b>                        |                   |            |                    |                         |         |
| 42080   | 40                | UN         | 0,35               | 14,00                   | CD<br>E |
| <b>BUCHA 8</b>  |                   |            |                    |                         |         |
| <b>Quantidade: 113</b>  |                   |            |                    | <b>Subtotal: 691,30</b> |         |
| <b>Desconto: 0,00</b>   |                   |            |                    | <b>Frete: 80,00</b>     |         |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>  |                   |            |                    |                         |         |

**Total: 771,30**

T.E.F. Cartão Crédito 2x: 771,30

1ª Parcela 27/08/2025: R\$ 385,65

2ª Parcela 27/09/2025: R\$ 385,65

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias  
normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade  
é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de  
Estoque!**

Impresso em: **28/07/2025 13:46:01**

Vendedor: **ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)